
La Piccola Perla
Conteg

Vánoční vydání - 2024

Vážení členové, přátelé a partneři Erbie,

opět se blíží konec roku, a já mám už po třiadvacáté
příležitost ohlédnout se za uplynulými měsíci a popřát
vám vše dobré do nového roku.

Ten letošní byl pro Erbii skutečně přelomový. Zejména
díky naší marketingové ředitelce Nikole Vosykové jsme
úspěšně dokončili rebranding všech našich aktivit.
Součástí této změny bylo nejen nové logo, ale také
modernější webové stránky, news a komunikace na
sociálních sítích.

Naše dlouhodobé aktivity – Business club, Lady club, Golf club, Holiday club, Erbia
Mobile a Nadace Erbia – jsme rozšířili o nové zajímavé obchodní projekty - Erbia
Advisory, Erbia Energy a Erbia Invest. Intenzivně jsme pracovali  na vylepšení a
rozšíření nabídky služeb jako je optimalizace cen energií, telekomunikačních služeb a
pojištění. Připravili jsme nabídku jedinečných investičních příležitostí a začali pracovat
na nové aplikaci Erbia Store, která by měla zpřehlednit nabídku námi poskytovaných
služeb a výhod.

Tím se nám podařilo položit základy konceptu ERBIA FAMILY OFFICE, díky kterému
budeme moci o naše členy, partnery a přátele pečovat ještě lépe a komplexněji.
Závěrem bych vám chtěl touto cestou srdečně poděkovat za vaši podporu a přízeň.
Moc si toho vážíme.

Do nového roku vám přeji pevné zdraví, pohodu v osobním i pracovním životě, spoustu
radosti a krásných společných zážitků.
Připíjím na úspěšný rok 2025!

Lubomír Oravec
Prezident Erbie

Členové Business Clubu

Rašo Bartula &
Željko Duričič
La Piccola Perla
Rozhovor níže

Lubomír Vlasák
Conteg, spol. s.r.o.
Rozhovor v příštím čísle

Business Club

Vánoční večírek
23. vánoční večírek Erbie se
uskutečnil v příjemné italské
restauraci La Piccola Perla, kde jsme
si pochutnali na italsko-srbských
specialitách. V prostorách útulné
restaurace panovala vánoční a
uvolněná atmosféra. Věříme, že se
naši hosté bavili stejně jako my.

Ohlédnutí za akcí

Lady Club

Vánoční workshop
Již tradičně jsme se sešli na
vánočním workshopu u paní Petry
Gelnerové v nových prostorách
Anima, kde jsme si vytvořily krásné
adventní věnce v pohodové
předvánoční atmosféře.

Vánoční setkání
Členky našeho Lady Clubu měly tu
čest navštívit Klášter minoritů sv.
Jakuba a prohlédnout si tak prostory,
které byly ještě nedávno veřejnosti
nepřístupné. Na posledním setkání
v roce 2024 jsme si užily nejen
prohlídku s historickým výkladem,
ale také pěknou vánoční výzdobou
s tradičním svařákem. Děkujeme
moc za pozvání a skvělý zážitek. Ohlédnutí za akcí

Nadace Erbia

Emička
Vánoce jsou svátky radosti a
splněných přání, proto byla již
tradičně součástí našeho vánočního
věčírku charitativní tombola. Celkem
bylo vybráno 32 800 Kč a celý
výtěžek věnujeme šestileté Emičce,
která jako jediná v Česku trpí
vzácnou poruchou centrálního
nervového systému. Všem hostům
děkujeme za jejich štědrost a
příspěvek. Velké poděkování patří
také našim partnerům, kteří věnovali
do tomboly krásné ceny.

Subscribe Past Issues RSSTranslate

https://cs.lapiccolaperla.cz/
https://www.conteg.cz/
https://www.erbia.cz/news/
https://cs.lapiccolaperla.cz/
https://www.instagram.com/share/BAsQSKgrWY
https://www.instagram.com/reel/DDpkFRhNe32/?igsh=QkFGQXJEaG5SQg%3D%3D
http://eepurl.com/iSpE7I
https://us21.campaign-archive.com/home/?u=01a4b5e7f400358810469fe20&id=ce803d0dc2
https://us21.campaign-archive.com/feed?u=01a4b5e7f400358810469fe20&id=ce803d0dc2
javascript:;


Rozhovor s Rašem Bartulou & Željkem
Duričičem
Majitelé restaurace La Piccola Perla

Jak se zrodilo vaše propojení s Erbií a co vás přivedlo k této spolupráci?
Do Erbie nás přivedl náš velmi dobrý kamarád Luboš Oravec, se kterým jsme se seznámili díky společným

známým před zhruba šesti lety. Naše přátelství se výrazně prohloubilo během pandemie covidu. Luboš

přišel s nabídkou, kterou jsme jednoduše nemohli odmítnout. Věříme, že tato spolupráce bude prospěšná

pro obě strany. Jsme mu velmi vděční za příležitost stát se součástí Erbia Business Clubu a jsme rádi, že

můžeme být jeho členy.

Můžete nám blíže přiblížit zaměření vaší restaurace a jaké cíle si v rámci jejího provozu
kladete?

Restaurace La Piccola Perla je italský podnik, který společně provozujeme téměř 13 let. Nacházíme se v

centru Prahy, konkrétně v Perlové ulici, po níž jsme pojmenovali i naši restauraci. Naším cílem není

pouze provozovat obyčejnou italskou restauraci, ale vytvořit místo s duší. Ke každému zákazníkovi

přistupujeme jako k hostovi, kterého bychom pozvali k sobě domů. Oba se věnujeme provozu osobně a

snažíme se, aby každý návštěvník odcházel spokojený. Klademe důraz na kvalitu, pohostinnost a udržení

vysokého standardu. Myslíme si, že jednou ze základních věcí úspěchu je náš skvělý tým, bez kterého

bychom nebyli tam, kde jsme teď. Na začátku podnikání nám jeden dobrý kamarád dal radu k nezaplacení

–,, Kluci, najděte si dobrý tým a nechte ho pracovat.‘‘ To je jeden z prvních postulátů podnikání a snad

v každém businessu je zásadní.

Co vás inspirovalo k tomu, abyste v Praze
otevřeli italskou restauraci?
    I když oba pocházíme ze Srbska a mediteránská

kuchyně je nám blízká, tak Itálii zbožňujeme.

Italská gastronomie nám připadá nesmírně

rozmanitá, zajímavá a jejich pokrmy znají lidé po

celém světě. Navíc jsme oba dlouhé roky

pracovali v italských restauracích, což nás

přirozeně navedlo tímto směrem. Věříme, že

italská kuchyně, která je více pestrá, oslovuje

širší publikum. Naše maminky vaří skvělá srbská

jídla, ale Italové to umí lépe prodat. Samozřejmě

že jsme nezapomněli na naše kořeny a máme

v nabídce i naše klasická srbská jídla, která

vaříme pro naše kamarády. 

Jaké máte vize a plány do budoucna?
      Naším hlavním cílem je udržet restauraci na současné gastronomické úrovni, se srdcem, duší a chutí.

Důležité pro nás je, abychom z našeho podniku všichni měli radost. Budeme se snažit rozvíjet naše

podnikání, co nejlépe umíme – edukace, tvrdá dřina a velké srdce, to je snad garancí úspěchu.

Samozřejmě máme spoustu dalších nápadů, ale ty si zatím necháme pro sebe. 

View email in browser

update your preferences or unsubscribe

Subscribe Past Issues RSSTranslate

https://facebook.com/erbiaholding?mibextid=LQQJ4d&rdid=gHRNJ8h1dDf5IExA&share_url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fshare%2FCZbrw66yyw79ADJP%2F%3Fmibextid%3DLQQJ4d
https://facebook.com/erbiaholding?mibextid=LQQJ4d&rdid=gHRNJ8h1dDf5IExA&share_url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fshare%2FCZbrw66yyw79ADJP%2F%3Fmibextid%3DLQQJ4d
https://instagram.com/erbiaholding/?igsh=MTF5Z2J5aTg4dmI1ZQ%3D%3D
https://instagram.com/erbiaholding/?igsh=MTF5Z2J5aTg4dmI1ZQ%3D%3D
https://linkedin.com/company/erbia-holding-a-s-/?viewAsMember=true
https://linkedin.com/company/erbia-holding-a-s-/?viewAsMember=true
https://mailchi.mp/bb664841ea81/erbia-golf-13040952?e=057f6f191b
https://erbia.us21.list-manage.com/profile?u=01a4b5e7f400358810469fe20&id=ce803d0dc2&e=057f6f191b
https://erbia.us21.list-manage.com/unsubscribe?u=01a4b5e7f400358810469fe20&id=ce803d0dc2&t=b&e=057f6f191b&c=7f78bad3b4
http://eepurl.com/iKN1Ds
http://eepurl.com/iKN1Ds
http://eepurl.com/iSpE7I
https://us21.campaign-archive.com/home/?u=01a4b5e7f400358810469fe20&id=ce803d0dc2
https://us21.campaign-archive.com/feed?u=01a4b5e7f400358810469fe20&id=ce803d0dc2
javascript:;



